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ZJECUTORA  : 033 HOSPITAL NACIONAL DOCENTE MADRE NINO - SAN BARTOLOME [000149]
RECURSOS PUBLICOS EJECUCION : EJECUCION
INGRESOS GASTOS PUBLICOS GASTOS

ZCURSOS ORDINARIOS
RECURSOS ORDINARIOS

1 RECURSOS ORDINARIOS
00 RECURSOS ORDINARIOS

GASTOS CORRIENTES
2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES
2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES
2.3 BIENES Y SERVICIOS
2.5 OTROS GASTOS
GASTOS DE CAPITAL
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

123,562,220.62
120,121,037.48
71,772,574.19
5,977,019.38
42,228,051.18
143,392.74
3,441,183.13
3,441,183.13

AL RECURSOS ORDINARIOS

123,562,220.62

TOTAL RECURSOS ORDINARIOS

123,562,220.62

{CURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 3,600,953.39 09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 2,957,449.45
NGRESOS CORRIENTES 2,812,566.51 GASTOS CORRIENTES 2,802,603.76
.3 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS 2,510,852.09 2.3 BIENES Y SERVICIOS 2,802,603.76
.5 OTROS INGRESOS 301,714.42 GASTOS DE CAPITAL 154,845.69
INANCIAMIENTO 788,386.88 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 154,845.69
.9 SALDOS DE BALANCE 788,386.88

AL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 3,600,953.39 TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 2,957,449.45
CURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO 3 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO 4,873,645.67 19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO 3,548,031.74
INANCIAMIENTO 4,873,645.67 GASTOS CORRIENTES 3,548,031.74
8 ENDEUDAMIENTO 3,609,038.00 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,127,744.00
9 SALDOS DE BALANCE 1,264,607.67 2.3 BIENES Y SERVICIOS 2,420,287.74
{L RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO 4,873,645.67 TOTAL RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO 3,548,031.74

NACIONES Y TRANSFERENCIAS
ONACIONES Y TRANSFERENCIAS
RANSFERENCIAS

1 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

18,447,394.70
16,328,670.00
16,328,670.00

4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
GASTOS CORRIENTES
2.3 BIENES Y SERVICIOS

17,984,663.68
17,958,218.60
17,958,218.60

NANCIAMIENTO 2,118,724.70 GASTOS DE CAPITAL 26,445.08
3 SALDOS DE BALANCE 2,118,724.70 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 26,445.08
L DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 18,447,394.70 TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 17,984,663.68

L GENERAL

150,484,214.38

TOTAL GENERAL

148,052,365.49
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